Arende

Protokolljustering

o kWi s

N

10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Faststdllande av féredragningslista

Forvaltningschefen rapporterar

Information fran verksamheten

Ekonomi och statistik

Uppféljning Intern kontrollplan 2020

PAUS

Riktlinjer for resursfordelning inom insatser i hemmet och sarskilt boende
Revidering av riktlinjer for fardtjanst

Motion Valdet gar inte i pension

Motion om att skapa rattvisa forutsattningar for personer i Stromstad som
omfattas av gymnasielagen fran feministiskt initiativ

Begdran om yttrande, IVO

Planering av lokaler SABO

Budget 2021

Sammantradestider 2021

Anmalan av handling

Anmalan av delegationsbeslut

Anmalan av ordférandebeslut

Rapporter fran Socialndmndens ledamoter

Anmalan av nya drenden

Arendelista socialnamndens sammantrade 2020-12-17

Foredragande
Ordférande
Ordférande

Lilliebjelke
Almén/Persson/Mdller

Arvidsson
Kinghed

Persson
Almén/strojmanov
Almén

Niklasson

Moller

Pettersson
Arvidsson/Lilliebjelke
Beltramin

Beltramin

Beltramin
Ordférande
Ordférande
Ordférande

09:00 — 09:05
09:00 — 09:05
09:05 —09:25
09:25 - 09:45
09:45 - 10:05
10:05 - 10:15
10:15-10:30
10:30 - 10:40
10:40-11:00
11:00-11:20
11:20-11:40
11:40-11:50
11:50-12:10
12:10-12:30
12:30-12:35
12:35-12:40
12:40 - 12:45
12:45-12:50
12:50 - 12:55
12:55-13:00



